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Zaproszenie na akcję honorowego oddawania krwi w siedzibie
KaOSG

Justyna Drożdż
21.11.2018

Za tydzień, 28 listopada 2018 r. - w godzinach od 8.30 do 13.00 - na
sali odpraw w Karpackim Oddziale Straży Granicznej planowane jest
przeprowadzenie akcji honorowego oddawania krwi w ramach
ogólnopolskiego projektu pod hasłem NASZA KREW - NASZA
OJCZYZNA.

Wydarzenie  organizowane  jest  dla  uczczenia  Narodowego  Święta  Niepodległości
Rzeczypospolitej Polskiej. W akcji biorą udział funkcjonariusze oraz pracownicy Straży
Granicznej,  Policji, Służby Więziennej oraz Służby Ochrony Państwa.

Ta  ogólnopolska  zbiórka  krwi  -  która  po  raz  czwarty  przebiega  pod  honorowym
patronatem Ministra  Spraw Wewnętrznych  i  Administracji,  Ministra  Sprawiedliwości,
Ministra Zdrowia i Polskiego Czerwonego Krzyża -  od lat stanowi poważny wkład w
ratowanie życia ludzkiego, poprzez łagodzenie deficytu krwi w placówkach leczniczych i
bankach  krwi.  Dzięki  niej  funkcjonariusz,  urzędnik  państwowy  coraz  częściej  jest
kojarzony z niesieniem pomocy oraz podnosi poziom zaufania publicznego do państwa,
korzystnie wpływając na wzmocnienie dobrego wizerunku formacji w której służy.

W  imieniu  organizatora  -  Komendanta  Głównego  Straży  Granicznej  gen.  bryg.  SG
Tomasza  Pragi - mamy zaszczyt zwrócić się do wszystkich krwiodawców pracujących i
pełniących służbę w Karpackim Oddziale Straży Granicznej z zaproszeniem do udziału w
tym szczytnym przedsięwzięciu.

Zapraszamy również wszystkich chętnych, którzy mogą podzielić się tym cennym darem,
do udziału w zbiórce krwi.

Przypominamy: środa 28 listopada, godziny 8.30 - 13.00, teren komendy Karpackiego
Oddziały Straży Granicznej w Nowym Sączu, przy ul. 1 Pułku Strzelców Podhalańskich 5.
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Karpackim Oddziale SG

                                                                                           Międzynarodowe Stowarzyszenie
Policji Region IPA 2 Nowy Sącz
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